
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE P A S U W E  

Adresa: Rr."Reshit Collahu", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516. Website: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim ti2 interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
Emijeve madhore, ne haze tt! Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pb deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, ti? detyrimeve financiare tts te zgjedhwe dhe ti disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara n& ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NG baze t8 pikibs 5 t E  nenit 14, t& ligjit nr.9367, dat8 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit ti? interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart8 ti! Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PlrgjegjiSs - Inspektori i PErgjithshEm i ILDKP-s&, qE t8 verifrkojnG 
nl! t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht8 vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q l  ekzistojne ne emer dhe per llogarinii time, t8 tiashkitshortit /es dhe t8 
EmijEve madhorg. 
Deklaroj se ti! dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokwnent 
jane te" verteta dhe nwk kam deklaruar clsge qZ nuk eshte e vCrtet& 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESGVF, PRIVATE 

PASUFU TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

300.000 lek (treqind mije lek) 

daten 3 1.12.2008 

Bank ne daten 31.12.2008 

e date 10.09.2007 

Nese ky format Eshtt! i pamjaftueshem, vazhdoni tE 
plotesoni nt! fotokopje tt! tij. 

T@plolL'sohet nga zyrturi 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

~g ARaHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhetose PRIVATE 

Bujqesise te Universitetit te Korces 

NLSse ky format eshti! i pamjaftueshem, vazhdoni ti! plotiSsoni nLS fotokopje tt! tij. I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huarnarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri nlf 31 Dhjetor tE vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, pEr 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

. . . . . . , . . , . , .  " . , . . .  
' . P~nhkruani  holli%iht q ~ ~ & i n  e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit to 

shumen totale n8 lek? apo nG valntk datirn e fiUimit deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
9 9 ,  - - .. : 

dhe t? mbarimit t? detyrimit (muajilviti), *.<.:.;,.: , *$% ..::: :.. ' .- Qeri ni; 3 1 dhjrtor %wititit n? 31 dhjetor t8 vitit I8  
kontrath dhe interesin-bazt?. d&ci;:.: c; f ;  f8rdcklrrin1it . deklarimit 
Per kredit? bankare shum?n totale (principal + ; . .:: . - . (me sVqradhe me PjalQ ' (me s h h  dhe me IjaE) 

.: . .. . . ' . Princi&ioteres 
Kontrate me rente jetesore, filluar ne vitin 2004 300.000 lek 



D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjes&tarEve tiS familjes qe mbartin detyrimin per deklarim n& baze te nenit 22 tl Ligjit 

nr.9049, da t l  10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 tii Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasuritii q6 

disponojne veqmas nga qdo an&tar i familjes. 

Shtetasilsja Denis Stavri Kallqo , bashklshort/e 
Emer, atlsi, mbiemer Emiji! madhori! s& bashku me prinderit [7 

EmijE madhorg ti ndar& nga prinderit J 

e subjektit Stavri Thanas Kallqo, Gjyqtar ne Gjykaten e Apelit Korce. 
Emlr, at&si, mbiemlr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES sE INTERESAVE 

NI baze te pikls 5 tl nenit 14, te ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t& interesave ni! ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart l  tl Deklarimit dhe Kontrollit tl Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pirgjegjes - Inspektori i PErgjithshEm i ILDKP-s&, q& te verifikojnc 
n l  tl gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtS vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojni! nl! emrin tim dhe p&r llogarini! time. 

TE plotzsoher nga pje~I1ui.i i fm ibes  me paswl' vemol 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKWUMIT DHE KONTROLLIT TE P A S W E  

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Blere ne vitin 2006. 

Burimi i krijimit: Dhuruar nga giyshja ime me te cilen jetoj. 

Burimi.i krijimit: Te ardhura nga puna ime nder vite. 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhefose PUBLIKE 

DHE T# ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhe/ose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jasht& vendif qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimiprurese dhe jo fitimprurese, liqensa 
dhe patenta q e  sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,, politike, shteterore dhe pjesemarrje ne $do . 
organizatl! tjetl!r; per periudhen nga data I janar, deri ne daten e fillimit tti punes t& vitit te deklarimit te zyrtarit. 
NB rastet e zoerimit pasiv te aksioneve dhe/ose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen ti3 drejtat e perfitimit te 
fryteve civile tE pronesi*, te cilat jane realizuar nga data 1 janar, deri ne daten e fillimit te dewes  t& zyrtarit me tl! 
cilin ieni oerson i lidhur. " .  

.~ . . . . . .  
Pirsbkruani hoili;sibt N o  Uoj angazbimi dhe veprimtarie q8 ka sjeilC $;X , :  .-,.I , . '  . : ,  

,,, ,*.. :>!' I.:.. - A ' ,  
. . 

I8 ardhura, emPrtimi i institueionit, i organizat& apo i aktivitetit nga ''> '. . ~ 

ku jan? siguruar tP nrdhurat, adresa , or. i regjbhit publik, statusi, Sbuma e tC ardburave ti3 k~.ijuaia, 
objekti i vqrimtaris? s& orgao&at&, fnnksioni d W w  oatyra e .... ,;.+b3nC leW apo ne vaiutP . . 
angazhimit oga 1 janari deri dat6n e fdlimit n8 detyr8 t8 zyrtarkf: .&f&(rne shiira dbr me fjak). . ' , 

~ ~-~~p 

#!F! Te ardhura deri ne  31.12.2008. nea vuna ime si ~erkthves dhe shofer 1 600.000 lek (niashteaind miie Bg 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamamje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe j a s h ~  vendif t5 mbetura ende pa u shlyer deri ne datEn e fillimit te punes t& zyrtarit. 
Te dhenat per emra personash ndaj ti! cileve keni detyrime'financiare ti? pasqyrohen ne fleten nr.12, per t& 
ruaitur konfidencialitetin e tvre. 


